令和３年８月１日

会 員 各 位

公益社団法人足利法人会

会長 板 橋 信 行

年末調整説明会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

年末調整説明会については、毎年足利税務署主催で行われておりましたが、令和 3

年度以降は実施しないこととなりました。

そこで当面の間、足利法人会主催で年末調整説明会を実施することとなりました。

下記のとおり説明会を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

              記

１．日 時  令和３年１０月２９日（金）午後２時～４時

２．場 所  足利市民プラザ 小ホール

３．内 容  年末調整説明会

４．講 師  足利税務署法人課税部門担当者、足利市税務課担当者

５．定 員  １３０名（先着順）

【公益社団法人 足利法人会 TEL４３－２８６６ FAX４３－２８６７】

年末調整説明会（令和３年１０月２９日（金）午後２時～４時００分）に

申し込みます。

法 人 名

参加者名